

ÅRSRAPPORT 2018/19

Kobstrup Registreret Revisionsanpartsselskab

Mosetoften 33

2600 Glostrup

CVR nr. 17294431

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. december 2019

Dirigent

Marianne Kobstrup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	6
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. juli 2018 -30. juni 2019	9
---	---

Balance pr. 30. juni	10
--------------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kobstrup Registreret Revisionsanpartsselskab
Mosetoften 33
2600 Glostrup

Telefon: 4453 1433
Hjemmeside: www.kobstrup.dk
Email: revision@kobstrup.dk

CVR-nr.: 17294431
Stiftelsesdato: 1. januar 1993
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Marianne Kobstrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. december 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være Holdingselskab. Revisionsvirksomheden er afhændet juli 2017.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 241.532

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 -30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste		0	865.820
Bruttotab		-47.219	0
Personaleomkostninger			
Lønninger		0	-86.668
Pensioner		0	-9.000
Andre udgifter til social sikring		0	-33.991
Personaleomkostninger i alt		0	-129.659
Finansiering			
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder . .		300.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	-49.999
Øvrige finansielle omkostninger		-11.249	-7.191
Ordinært resultat før skat		241.532	678.971
Skat af årets resultat		0	-70.554
ÅRETS RESULTAT		241.532	608.417
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		133.532	502.617
Disponeret i alt		241.532	608.417

Balance pr. 30. juni

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.371.080	1.371.080
Andre tilgodehavender		<u>11.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.382.080</u>	<u>1.371.080</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>1.382.080</u>	 <u>1.371.080</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.376	247.549
Andre tilgodehavender		<u>5.436</u>	<u>460.049</u>
Tilgodehavender i alt		<u>78.812</u>	<u>707.598</u>
 Likvide beholdninger		 <u>144.560</u>	 <u>289.741</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>144.560</u>	<u>289.741</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>223.372</u>	 <u>997.339</u>
 AKTIVER I ALT		 <u>1.605.452</u>	 <u>2.368.419</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.183.994	1.050.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>1.491.994</u>	<u>1.356.261</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	61.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>61.554</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	646.581
Selskabsskat		59.929	82.655
Anden gæld		0	49.784
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		53.529	171.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>113.458</u>	<u>950.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>113.458</u>	<u>1.012.158</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.605.452</u>	<u>2.368.419</u>